
保護者様各位 

令和 ４年７月１５日 
相好体操クラブ

相好トランポリンクラブ

感染拡大防止に伴う見学観覧自粛についてのご案内 

拝啓 

　平素はひとかたならぬご協力を賜り誠にありがとうございます。 

　さてこの度、新型コロナウィルス感染者数が日毎に増加し、全国的に過去最多の
水準に達しております。三重県内におきましても、２日連続で過去最多の感染者数
となっている状況です。当クラブと致しまして、保護者様の授業の館内観覧につい
て、明日令和４年７月１６日より、館内での見学観覧の一時自粛をさせていただき
たく存じます。また、観覧再開の際は感染状況を鑑みて、再度ご案内させていただ
きます。
　感染予防につきましては、今一度気を引き締め、引き続き徹底し実施してまいり
ますのでご理解とご協力をお願い致します。感染防止の対策にて、大変ご不便をお
かけする事が多い中、皆様のご理解のもと多くの子供達が安全に体操教室に通うこ
とができておりますことを、改めて御礼申し上げます。

敬具 


